
 

 

 

       Ai Docenti di Scuola dell’Infanzia  

            titolari presso l’I.C. “T. Valenti” di Trevi 

 

       All’ALBO ON LINE 

 

       Al SITO DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie per l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti 

titolari nella scuola dell’Infanzia, posto comune, per l’a.s. 2020/2021. 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO     il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e Ata per                  

      l’a.s.2020/21, sottoscritto il 06/03/2019; 

VISTA     l’O.M. del 23/03/2020 n° 182 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA –  

                 a.s. 2020/2021”; 

VISTO     l’art.13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusioni della graduatoria    

                 interna d’Istituto”: 

VISTO     l’art.17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

VISTO     l’art.19 dello stesso CCNI “Individuazione perdenti posto della scuola dell’Infanzia  

                 e Primaria”, con particolare riferimento al comma 7 n.1 e 2; 

VISTO     l’art.20 del citato CCNI “Trattamento perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e 

                 Primaria”; 

VISTE      le schede per l’individuazione del personale docente soprannumerario della scuola  

                 dell’Infanzia per l’a.s.2020/2021; 

VERIFICATI i requisiti dichiarati; 

 

                                                               DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo on line dell’Istituto all’indirizzo 

https://nuvola.madisoft.it/bachecadigitale/bacheca/PGIC809009/1/IN_PUBBLICAZIONE/0/show 

delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari su posto 

comune nella scuola dell’Infanzia suddivise ai sensi dell’Art. 19 co.7nn.1e2 del CCNI sottoscritto 

il 06/03/2019. 

Avverso le graduatorie in questione è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla data di  

Pubblicazione delle stesse. 

 

              

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Simona Perugini 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“ T. Valenti” Trevi ( Pg) 
Piazza Garibaldi, 14 

Tel.: 0742/78214 – 78295 – fax 0742/332286 
  pgic809009@istruzione.it – pgic809009@pec.istruzione.it 

www.scuoletrevi.gov.it 

C.F.: 82002000543 – Codice Ist.:  PGIC809009 

 

 

 

P
G

IC
80

90
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
16

 -
 0

4/
05

/2
02

0 
- 

C
21

 -
 O

rg
an

ic
o 

- 
U

Firmato digitalmente da Simona Perugini

https://nuvola.madisoft.it/bachecadigitale/bacheca/PGIC809009/1/IN_PUBBLICAZIONE/0/show
mailto:pgic809009@istruzione.it
mailto:pgic809009@pec.istruzione.it
http://www.scuoletrevi.gov.it/

		2020-05-05T11:57:39+0200
	PERUGINI SIMONA




